
                                                                                         

 

                                                        

     Україна                      

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

    Чотирнадцята сесія  восьмого скликання  

  10 грудня   2021 року                                            с. Тупичів 

                                               

 Про внесення зміни до «Програми 
розвитку футболу на території 
Тупичівської сільської ради на 2021 рік», 
затвердженої рішенням 3 сесії 
Тупичівської сільської ради 8 скликання 
27.01.2021 року  
 

В зв’язку з внесенням змін до бюджету Тупичівської сільської ради на 
2021 рік, враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань  
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та 
інвестицій, керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до «Програми розвитку футболу на території Тупичівської 
сільської ради на 2021 рік», затвердженої рішенням 3 сесії Тупичівської 
сільської ради 8 скликання 27.01.2021 року», а саме: 
    

     1.1. В розділі І «Паспорт» в таблиці «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів необхідних для реалізації Програми» зменшити обсяг 
фінансування на 2021 рік з 20000 гривень на 4200 гривень    
                                    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку 
та інвестицій та постійну комісію з питань освіти, молоді, фізичного 
виховання, культури, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення . 

 

 

Сільський голова  Лариса ШОВКОВА 

 


